



見出 NO.	部品番号 PART NO.	部品名称 PART NAME	個数 Q'ty	型 寸 DESCRIPTION	適用号機 FROM ~ UP TO SERIAL NO.	備 考 REMARKS
1	3559 0001 000	エンジン	1	ENGINE		
1-1	3518 0002 000	エンジン	1	ENGINE	EY350BS7730S	
1-2	3559 0002 000	ラベル	1	LABEL	073-20044-50	
1-3	3559 0003 000	ラベル	1	LABEL	223-91863-03	
1-4	3559 0004 000	マニュアル	1	MANUAL	2ZZ-90200-18	
1-5	3559 0006 000	エアークリーナ	1	AIRCLEANER	224-32802-10	
1-6	ZR2073260618	エレメントセット	1	ELEMENT SET	207-32606-18	
2	K814 0110 050	Fボルト	4	BOLT	M10 × 50(8T)	
3	0350 0151 026	PW	4	WASHER	10 × 26 × 2.3	
4	F301 0110 000	Fナット	4	NUT	M10	
5	3618 0001 000	エンジンプーリ	1	PULLEY		
6	3510 0006 000	ベルトストッパE	2	STOPPER		
7	K110 0108 016	Fボルト	2	BOLT	M8 × 16(4T)	
8	3518 0101 021	エンジンベース	1	BASE		
9	6120 2675 000	ゴム	1	RUBBER		
10	3518 0111 000	ゴム	2	RUBBER		
11	3611 0103 000	ホウシソゴム	4	RUBBER	B-20	
12	0350 0140 822	PW	6	WASHER	8 × 22 × 1.6	
13	F301 0108 000	Fナット	8	NUT	M8	